
Burgemeester en wethouders van Gouda

Gelezen het advies d.d. 17 oktober 2014;

Gelet op artikel 5:10 lid 5 van de Algemene plaatselijke verordening Gouda 2009

Besluiten: de nadere regels ten aanzien van artikel 5:10 lid 5 inzake standplaatsen, vastgesteld d.d. 21

september 2010, te wijzigen door aan artikel 2 Algemene bepalingen een nieuw lid toe te voegen: "7.

Op parkeerplaatsen op parkeerterreinen in de directe omgeving van een winkelconcentratie worden

alleen standplaatsen toegewezen voor zover die parkeerplaatsen gelegen zijn aan de rand van het

parkeerterrein.

Aldus besloten in de vergadering van 18 november 2014.

Nr. 77830

GEMEENTEBLAD 19 december

2014

Officiële uitgave van gemeente Gouda.

Gemeenteblad 2014 nr. 77830 19 december 20141


